
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 
17.11.2022 г. №91             г.Заринск                                                                                         

 

О  создании комиссии  

по уничтожению персональных данных 

 

Руководствуясь п.5 Устава МБОУ СОШ №15 г.Заринска, на основании части 1 статьи 28 

Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

с целью регулирования процедуры уничтожения персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее – комиссия) в 

составе: 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных О.А. Бейлин; 

 члены комиссии – главный бухгалтер Л.В.Заварыкина, бухгалтер Г.В. 

Черепанова. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных МБОУ СОШ №15 г.Заринска в соответствии с 

Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным 

приказом директора от 17.11.2022 №90. 

3. Специалисту по кадрам О.А.Бейлин ознакомить работников с настоящим приказом 

под роспись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ №15 г.Заринска             П.И.Макашенец 

 

 
 


		2023-03-31T09:57:14+0700
	Макашенец Петр Ильич




